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Assunto: SOLICITA AO PODER EXECUTIVO E A SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS,
A COLOCAÇÃO DE UMA CAÇAMBA DE LIXO NA RUA JOANA PARRA RIBEIRO, ESQUINA
COM A RUA IDÍLIO  ALVES  LOPES,  AO LADO DA QUADRA  DO BAIRRO ÂNGELO DE
ROSA, EM CARÁTER DE URGÊNCIA. 

Destinatários:  Cristina  Maria  Kalil  Arantes  –  Prefeita  Municipal  de  Ibitinga  e  Secretaria
Municipal de Serviços Públicos. 

Excelentíssimo Presidente, 

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento e
providências cabíveis. 

Justificativa: Moradores do bairro e usuários da quadra está perplexos com a quantidade de
lixo que ali  está sendo jogada.  Anteriormente havia ali  uma caçamba, porém a mesma foi
retirada, mas as pessoas continuam jogando lixo no local. 
Sendo assim, solicito que o setor responsável providencie a colocação de uma caçamba com a
máxima urgência. 

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 26 de junho de 2023.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - UNIÃO 

INDICAÇÃO Nº 168/2023

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
68

/2
02

3 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

27
2/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

06
/2

02
3 

17
:4

8:
39

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a 

 S
ou

za
 B

ra
nc

o 
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
49

6-
28

2B
-7

E7
9-

B2
A9

.

Pag. 1/2



IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
68

/2
02

3 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

27
2/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

06
/2

02
3 

17
:4

8:
39

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
an

ie
la

 C
ris

tin
a 

 S
ou

za
 B

ra
nc

o 
de

 R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
49

6-
28

2B
-7

E7
9-

B2
A9

.

Pag. 2/2


